



# **PSP Holding ApS**

Strandvejen 3, 6. 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 43 84 44

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Dennis Zaar Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PSP Holding ApS Strandvejen 3, 6. 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 43 84 44
	Stiftet: 31. oktober 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Frede Clausen, Formand Jonas Søndergaard Sørensen Dennis Zaar Søndergaard Mark Søndergaard Sørensen
<b>Direktion</b>	Dennis Zaar Søndergaard, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -533 t.kr. mod -858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.771 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-533.213</b>	<b>-858.414</b>
1 Personaleomkostninger	-630.000	-855.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.163.213</b>	<b>-1.713.414</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-465.385	988.203
Indtægter af kapitalinteresser	4.454.775	1.589.575
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-34.187	208.531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.139	117.673
Andre finansielle indtægter	482.054	417
Nedskrivning af finansielle aktiver	59.131	-273.150
Øvrige finansielle omkostninger	-605.304	-6.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.771.010</b>	<b>910.896</b>
Skat af årets resultat	0	-505.834
<b>Årets resultat</b>	<b>2.771.010</b>	<b>405.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.213.031	-4.945.677
Overføres til overført resultat	0	5.350.739
Disponeret fra overført resultat	-442.021	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.771.010</b>	<b>405.062</b>

## Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.325.998	7.376.820
Kapitalinteresser	28.140.277	24.583.336
Andre værdipapirer og kapitalandele	363.481	397.668
Deposita	36.979	36.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.866.735</u>	<u>32.394.803</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.866.735</u></b>	<b><u>32.394.803</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.027.828	10.147.536
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Andre tilgodehavender	32.227.829	9.999
Tilgodehavender i alt	<u>34.255.657</u>	<u>10.157.535</u>
Likvide beholdninger	157	242
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.255.814</u></b>	<b><u>10.157.777</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>71.122.549</u></b>	<b><u>42.552.580</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.221.223	23.008.192
Overført resultat	18.704.500	19.146.521
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.050.723</u></b>	<b><u>42.279.713</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	13.999	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.999</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	24.751.701	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.684	7.108
Gæld til kapitalinteresser	0	59.131
Anden gæld	785.442	206.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.057.827	272.867
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.057.827</u></b>	<b><u>272.867</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>71.122.549</u></b>	<b><u>42.552.580</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	630.000	855.000
	<b>630.000</b>	<b>855.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden virksomheds engagement med pengeinstitutter har selskabet afgivet transport i kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med en samlet bogført værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.480 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut på 24.752 tkr. er der givet sikkerhed i kapitalandele og tilgodehavende med en bogført værdi pr. 31. december 2022 på 32.679 tkr.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
